CA O DIAS MARQUES
residente

s "Dejanir Storniolo", 10 de outubro de 2.017. Sal

VES DE MIRA

(10) de outub

JO 	 CIDO DA ROCHA
° Secretário

Regi do na Secretaria da Câmara Municipal da Es
e dois mil e dezessete (2.017).

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
1° Sec/retário

ncia Turísticâ de Ibitinga, em dez

-:).~.(t trie~t aittirega - SP
- &7-a cáuncti 	 -

DECRETO LEGISLATIVO N° 169, DE 10 DE OUTUBRO DE 2.017.

ALTERA O DECRETO LEGISLATIVO N° 167, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017, QUE
OUTORGA O TÍTULO DE "GUARDIÃO DA SAÚDE" A PESSOAS QUE EXERCEM

PROFISSÕES NA ÁREA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n°18/2017, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Art. 1°. Fica inserido o inciso VI ao artigo 1° do Decreto Legislativo n° 167, de 26 de setembro
de 2017, com a seguinte redação:

"Art. 1° ...

VI Maria Helena Pegorin Conceição — Auxiliar de Enfermagem.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Shi arva o Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1